TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2020

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando informações, pareceres, documentos e despachos contidos no Processo n° 072/2020, AUTORIZO a contratação com a EMPRESA D.A.I DIGITALIZACAO E ARQUIVO INTELIGENTE LTDA., CNPJ sob nº 05.844.145/0001-92, com sede na Estrada José Sebastião Duque s/nº – Bairro Rural – CEP 16.680-000 – Avaí – SP, objetivando a Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Organização, Gestão e Guarda de Arquivos do Centro de Saúde III, localizado na Avenida Padre Anchieta n° 441 – Bairro Issa Salmen – Reginópolis – SP, pelo período de 06 (seis) meses.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores.

O valor total de R$ 16.625,00 (DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS), onerará o recurso orçamentário e financeiro reservado na Funcional Programática: 02.06.01.3.3.90.39.00.10.301.0031.2031.0016 – FICHA 301, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, 31 DE JULHO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS